様　　式

	≪工事（登録）完了報告≫

	第１－２号
	サービス付き高齢者向け住宅事業に係る工事（登録）完了報告について（報告）

	≪定期的報告≫

	第２－２号
	サービス付き高齢者向け住宅事業に係る定期的報告について（報告）

	≪随時報告≫

	第３－２号
	サービス付き高齢者向け住宅事業に係る報告について（報告）

	≪立入検査≫

	第４－２号
	サービス付き高齢者向け住宅事業に係る立入検査調書について（提出）

	≪改善指導≫

	第５－２号
	改善指導を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業の対応について（報告）

	第５－３号
	改善指導を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業の対応の完了について（報告）

	≪指示≫

	第６－２号
	指示を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業の是正計画について（提出）

	第６－３号
	指示を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業の対応の完了について（報告）

第１－２号様式（第２の１関係）

	サービス付き高齢者向け住宅事業に係る
	工 事
登 録
	完了報告について（報告）

　　年 　月　 日

札幌市長　　様

商号、名称又は氏名

	次のサービス付き高齢者向け住宅の
	工 事
登 録
	が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	１
	登録番号
	札－　　第　　号

	２
	住宅の名称

	３
	所在地

	４
	工 事
登 録
	完了日
	年　　月　　日

５

添付書類

・
・
・

備考
注） ・工事完了後速やかに提出すること。整備に係る工事がない場合は、登録完了後速やかに提出すること。
・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
・サービス付き高齢者向け住宅の規模、構造及び設備並びに加齢対応構造等の基準に適合していることがわかる写真を添付すること。

第２－２号様式（第２の２関係）

　　年　　月　　日

　札幌市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号、名称又は氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業に係る定期的報告について（報告）

　サービス付き高齢者向け住宅事業について、次のとおり報告します。

記

１　対象となるサービス付き高齢者向け住宅
　　登録番号：
　　住宅の名称：
　　所在地：

２　報告の内容
　　別添の報告書記載のとおり相違ありません。

３　添付書類

注）・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
　 ・未成年である場合には、法定代理人の商号、名称、氏名も記載すること。

第３－２号様式（第２の３関係）

　　年　　月　　日

　札幌市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号、名称又は氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業に係る報告について（報告）

　サービス付き高齢者向け住宅事業について、次のとおり報告します。

記

１　対象となるサービス付き高齢者向け住宅
　　登録番号：
　　住宅の名称：
　　所在地：

２　報告の内容
　　別添の報告書記載のとおり相違ありません。

３　添付書類
　　・
　　・
　　・

注）・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
　 ・未成年である場合には、法定代理人の商号、名称、氏名も記載すること。

第４－２号様式（第３の２関係）

　　年　　月　　日

　札幌市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号、名称又は氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業に係る立入検査調書について（提出）

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で立入検査の通知を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業について、立入検査調書を提出いたします。

記

１　対象となるサービス付き高齢者向け住宅
　　登録番号：
　　住宅の名称：
　　所在地：

２　立入検査調書
　　別添の立入検査調書の記載のとおり相違ありません。

注）・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
　 ・未成年である場合には、法定代理人の商号、名称、氏名も記載すること。

第５－２号様式（第４の２関係）
　　年　　月　　日

　札幌市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号、名称又は氏名

改善指導を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業の対応について（報告）

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で改善指導を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業について、次のとおり対応することを報告します。

記

１　対象となるサービス付き高齢者向け住宅
　　登録番号：
　　住宅の名称：
　　所在地：

２　対応方法等
　(1)　対応方法

　(2)　対応期限
　　　　　　　年　　月　　日までに上記のとおり対応します。

　(3)　添付書類
　　・
　　・
　　・
３　完了報告
　  完了後、速やかに別紙様式（第５－３号様式）にて完了報告いたします。

注）・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
　 ・未成年である場合には、法定代理人の商号、名称、氏名も記載すること。

第５－３号様式（第４の２関係）
　　年　　月　　日

　札幌市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号、名称又は氏名

改善指導を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業の対応の完了について（報告）

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で改善指導を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業について、次のとおり対応が完了したので報告します。

記

１　対象となるサービス付き高齢者向け住宅
　　登録番号：
　　住宅の名称：
　　所在地：

２　改善対応結果
　(1)　改善対応内容

 (2)　添付書類

注）・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
　 ・未成年である場合には、法定代理人の商号、名称、氏名も記載すること。

第６－２号様式（第５の２関係）
　　年　　月　　日

　札幌市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号、名称又は氏名

指示を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業の是正計画について（提出）

　　　　　年　　月　　日付第　　号で指示を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業について、次のとおり是正することを報告します。

記

１　対象となるサービス付き高齢者向け住宅
　　登録番号：
　　住宅の名称：
　　所在地：

２　是正計画
　(1)　是正方法

　(2)　対応期限
　　　　　　　年　　月　　日までに上記のとおり対応します。

　(3)　添付書類
　　・
　　・
　　・
　３　完了報告
　　　完了後、速やかに別紙様式（第６－３号様式）にて完了報告いたします。

注）・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
　 ・未成年である場合には、法定代理人の商号、名称、氏名も記載すること。

第６－３号様式（第５の２関係）
　　年　　月　　日

　札幌市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号、名称又は氏名

指示を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業の対応の完了について（報告）

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で指示を受けたサービス付き高齢者向け住宅事業について、次のとおり是正が完了したので報告します。

記

１　対象となるサービス付き高齢者向け住宅
　　登録番号：
　　住宅の名称：
　　所在地：

２　是正結果
　(1)　是正内容

[bookmark: _GoBack] (2)　添付書類

注）・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
　 ・未成年である場合には、法定代理人の商号、名称、氏名も記載すること。